Guayaquil, 9 de diciembre del 2019.

Señora Carmen María Verónica Ortiz Herbener Ciudad.-

De mi consideración:

Por medio de la presente comunico a usted que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía UNIDIAL, UNIDAD DE DIALISIS DEL NORTE S.A., en sesión el día de hoy tuvo el acierto de reelegirla a usted como PRESIDENTE de la compañía para un periodo estatutario de cinco años.

En su calidad de Presidente, ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía con todas las atribuciones, deberes y derechos que le confiere el Estatuto Social y la Ley.

La compañía YESMINRO S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el notario Décimo Sexto del cantón Guayaquil, el 3 de diciembre del 2001, y fue inscrita en el registro Mercantil de Guayaquil el 10 de enero de 2002. Posteriormente mediante escritura pública otorgada ante el notario Trigésimo Tercero del cantón Guayaquil, con fecha 13 de junio del 2007 y resolución aprobatoria No. 07-G-IJ-0005708, con fecha 28 de agosto del 2007, cambio su denominación a UNIDIAL, UNIDAD DE DIALISIS DEL NORTE S.A.

Muy atentamente,

Dr. Andrés Emilio Ortiz Herbener Secretario AD HOC de la Junta

Acepto el cargo de Presidente de la compañía UNIDIAL, UNIDAD DE DIALISIS DEL NORTE S.A., para el cual he sido reelegida, el 9 de diciembre del 2019, en la ciudad de Guayaquil.

Carmen María Verónica Ortiz Herbener

C.C 0909568966



ESPACIO EN BLANCO

ESPACIO EN BLANCO

REGISTRO MERCANTIL GUAYAQUIL





NUMERO DE REPERTORIO:59.821 FECHA DE REPERTORIO:12/dic/2019 HORA DE REPERTORIO:15:14

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha doce de Diciembre del dos mil diecinueve queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía UNIDIAL, UNIDAD DE DIALISIS DEL NORTE S.A., a favor de CARMEN MARIA VERONICA ORTIZ HERBENER, de fojas 64.134 a 64.137, Libro Sujetos Mercantiles número 8.639.

ORDEN: 59821

Guayaquil, 17 de diciembre de 2019

REVISADO POR: L

Mgs César Moya Delgado He Gistrador Mereantil Del Canton Guayaquil

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

0151335

Miguel H. Alcívar y Fco. de Orellana Telf: (593 4) 229 5030

